plieninių lynų tvirtinimo mazgai, virvės ir/ar kitos dalys pagal poreikį), kad būtų saugūs ir tinkami naudoti pagal 
tiesioginę paskirtį. Suremontuoti keltuvai turi atitikti scenos saugos reikalavimus. 

1.2. Suremontuoti ir atnaujinti scenos dekoracijų keltuvai turi būti pajėgus kelti (bendroji tolygiai paskirstyta 
keliamoji galia) ne mažiau kaip 125 kg (vienas šimtas dvidešimt penki kilogramai) dekoracijų, kurios pakabintos 
ant dekoracijų traversos arba lygiavertės štangos (turi būti įvertinamas ir dekoracijos traversos/štangos svoris). 

II. BENDRIEJI REIKALAVIMAI SCENOS DEKORACIJŲ KĖLIMO SISTEMOS ATNAUJINIMUI 

2.1. Tiekėjas, įvertinęs esamų scenoje sumontuotų 24 vnt.